
 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 21.12.2023 nr 1-3/33 

 

Põlva Lasteaed Pihlapuu nimetuse 

muutmine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 34 alusel ning arvestades Põlva 

Vallavalitsuse ettepanekut, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda Põlva Lasteaiale Pihlapuu (registrikood 75010648) alates 1. jaanuarist 2024 uus nimetus 

Põlva Põhjakaare Lasteaed. 

 

2. Otsus jõustub 2024. aasta 1. jaanuaril. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees 


